PORTARIA Nº 20/2012-L

De 25 de janeiro de 2012.

Autoriza abertura de procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial para contratação de empresa para prestação de serviços de Portaria nas dependências da Câmara Municipal.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Inciso XII do Artigo 23 do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º  Fica a Diretoria Administrativa da Câmara autorizada a processar a abertura de licitação na modalidade Pregão Presencial para contratação de serviços de Portaria 24 (vinte e quatro) horas diárias de segunda a domingo, por 12 (doze) meses, para controle de acesso nas dependências da Câmara Municipal.

                                                    Art. 2º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para desempenhar as funções de pregoeiro e equipe de apoio, a saber:

· Claudio Marques Junior – pregoeiro;

· Luciano do Espírito Santo – pregoeiro suplente;

· Simone Ghilardi Rocha Capuzzo – membro;

· Paulo de Tarso Neves de Aquino – membro;

· Tânia Aparecida Acussi Matos Silva – membro;

· Fabiana Marson Fernandes – membro; e

· Guilherme Luiz Medeiros Rodrigues Gonçalves – membro.

Art. 3º
As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta das dotações próprias do orçamento vigente.

..continuação da PORTARIA Nº 20/2012-L, de 25 de janeiro de 2012.

Art. 4º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 25 de janeiro de 2012

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente
	JÚLIO ANTONIO MARIANO

Vice-Presidente

	ETELVINO NOGUEIRA

1º Secretário
	rodrigo nunes de oliveira
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 09-L, de 17/01/2012):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2012 - 11:05:08 00390/2012